EXTRATO DE CONTRATO
CPN 002/2014
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN
CONTRATADA: MAC – CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA EPP 
OBJETO: Execução de serviços de manutenção e conservação de áreas gra-
madas da Cidade de Macau/RN.
VALOR DO CONTRATO: R$ 142.035,44 (cento e quarenta e dois mil trinta e
cinco reais e quarenta e quatro centavos), mensalmente.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 14.014.15.122.0014.2025 – Secretaria
Municipal de Gestão e Serviços
ELEMENTOS DE DESPESA: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa Jurídica
FONTE: Recursos Próprios – PMM

[...]

PREGÃO PRESENCIAL 021/2014
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Macau/RN
CONTRATADA: STEMAC SA GRUPOS GERADORES
OBJETO: Aquisição de Grupo Gerador, para ser instalado na Fundação
Hospitalar Antônio Ferraz, localizada no município de Macau-RN.
VALOR: R$ 79.350,00 (setenta e nove mil trezentos e cinquenta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10.010.10.302.0010.1143 – Secretaria
Municipal de Saúde/Convênio com a Fundação Hospitalar Antônio Ferraz
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.50.41 – Contribuições
FONTE: Recursos Próprios - PMM
VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2014, a partir de sua assinatura e publi-